UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HC Tân Hồng, ngày        tháng     năm 2025
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

tào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về Kế hoạch tào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2025 (văn bản trên hệ thống iDesk). Nội dung này, đồng chí Huỳnh

Văn Nhã - Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị địa phương quán triệt, triển khai Kế hoạch đào tạo,

bồi dưỡng của Tỉnh cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức tại đơn vị; rà soát,

xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức đúng với vị

trí việc làm, quy hoạch nguồn nhân lực, phù hợp với nhu cầu thực tế tại đơn vị.

Giao Phòng Nội vụ tham mưu UBND Huyện báo cáo kết quả thực hiện

gửi Sở Nội vụ trước ngày 20 tháng 10 năm 2025.

Văn phòng HĐND & UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến các

đơn các vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT. UBND Huyện (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (Khánh).

Nguyễn Trường Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T09:40:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Trường Duy<ntduy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T09:40:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Trường Duy<ntduy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:09:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:09:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:09:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:09:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!